
IP 2310

IP 2310 Artistic Canvas (FR) 440g / m² 

IP 2310 je textilný materiál, který na pohled a dotyk zaručuje skutečný vzhled a pocit jako při uměleckých obrazových 
reprodukcích. Tento materiál byl speciálně navržený pro digitální tisk na velkoformátových tiskárnách a je vhodný pro tisk s 
eco solventními, solventními a s UV vytvrzovanými inkousty.

Umělecké plátno (FR)  bylo navrženo speciálně pro reprodukce autentických obrazů. Dokonce i v těsné vzdálenosti od grafiky tištěné na IP 2310 
poskytuje dojem skutečných maleb. IP 2310 nabízí velmi dobrou potisknutelnost a velmi živé barvy. Ohnivzdornost je platná jen při vazbě na 
sádrokarton. Laminace: N / A

Specifikace
POPIS Textilní plátno se speciálním povrchem

BARVA Bílá

TLOUŠŤKA 540µ

HMOTNOST 440g / m²

LEPIDLO N/A

PODKLADOVÝ PAPÍR N/A

TEPLOTA -30°C až +80°C

ŽIVOTNOST (NEPOTISKNUTO) N/A

TŘÍDA HOŘLAVOSTI Ano

TOP COATING Akryl

PEVNOST V TAHU N/A

ODOLNOST PROTI ROZTRHNUTÍ N/A

SKLADOVATELNOST 2 roky, 20°C / 50% vlhkost

DOPORUČENÍ Pro optimální kvalitu se ujistěte, že nastavení posunu média bylo dokončené.  

© Leden 2007 Spandex Group. Technické specifikace podléhají změnám bez předchozího oznámení. Všechny zmíněné ochranné známky jsou výhradním majetkem jejich majitelů. Finální výstup je závislý na typu a charakteru tiskové 
zakázky, zdrojových a tiskových datech, aplikacích, materiálech, na podmínkách ve výrobním prostředí, tiskové rychlosti a dalších faktorech ovlivňujících výsledek.

Dodáva Spandex  -  www.spandex.com 
SPANDEX SyndiCUT, s.r.o., Škrobárenská 483/6, Vjezd z ul. Masná, 617 00 Brno
tel.: +420 545 422 355, fax: +420 545 422 300, www.spandex.cz


